
 

Rīgā, 

25.01.2023. 

Fizikas 73. Valsts olimpiādes II un III posma valsts olimpiādes rīcības komisijas un žūrijas komisijas 

Protokols Nr. 1. 

Piedalās: Dr.Phys. Jānis Cīmurs, Dr.Phys. Inese Dudareva, Dr.Phys. Andrejs Sabanskis, Dr.Phys. Ivars 

Driķis, Mg. Phys. Dāvis Zavickis. 

1.  Izvērtējot Fizikas 73. Valsts olimpiādes II posma rezultātus, olimpiādes rīcības un žūrijas komisija 

nolēma uzaicināt uz Fizikas 73. Valsts olimpiādes III posmu sekojošus skolēnus:  

 

9. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 19.5 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Edgars Andersons Druvas vidusskola Alla Bondarika 

2. Valters Markuss Auza Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

3. Pāvels Baks Jelgavas Pārlielupes pamatskola Tatjana Kločane 

4. Nikita Baranovs Rīgas 66. vidusskola Maya Samusevich 

5. Rihards Bukovskis Ādažu vidusskola Regīna Šiltere 

6. Vita Cerikova Daugavpils Saskaņas pamatskola Aleksandra Vagele 

7. Matīss Cīrulis Mārupes pamatskola Daiga Krieviņa 

8. Gustavs Gritāns Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

9. Uvis Gūtmanis 
Salaspils novada pašvaldības iestāde 

"Salaspils 1. vidusskola" 
Iveta Beļska 

10. Anna Kazuļina Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

11. Reinis Keiselis Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aija Plēsuma 

12. Daniils Košeļevs Rīgas 40. vidusskola Ludmila Belogrudova 

13. Beatrise Estere Krēmane Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

14. Gustavs Laizāns Rīgas Angļu ģimnāzija Mareks Meņšikovs 

15. Edvīns Lavrinovičs Daugavpils Valsts ģimnāzija Tatjana Garbuza 

16. Kristaps Lopatko Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

17. Pēteris Imants Mežciems Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

18. Maksims Mockus Liepājas Liedaga vidusskola Natālija Kuzmina 

19. Jevgenijs Mosins Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

20. Tīna Muceniece Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

21. Maija Estere Muižzemniece Rīgas Angļu ģimnāzija Mareks Meņšikovs 

22. Tailers Endrū Natorča Rīgas 40. vidusskola Ludmila Belogrudova 

23. Raivis Ošis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

24. Arturs Petrovs Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Dmitrijs Solovjovs 

25. Rihards Smilga Aizkraukles novada vidusskola Gunta Ozoliņa 

26. Kārlis Strautiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

27. Mārtiņš Tērauds Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

28. Krišjānis Timermanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

29. Roberts Treize Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

30. Marija Trofimova Rīgas 72. vidusskola Irīna Ņiživaja 

31. Andrei Valeev Rīgas 10. vidusskola Svetlana Šitkina 

32. Ādams Viļums Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Voldemārs Muižnieks 

33. Valts Vītols Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

34. Arturs Žadjko Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Dmitrijs Solovjovs 

 



10. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 21.75 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Ernests Bolinskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

2. Mareks Brucis RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

3. Andrejs Freibergs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

4. Matīss Gercāns RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

5. Kristaps Grava RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

6. Hugo Gundars Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

7. Maksims Hodosevičs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

8. Beta Hofmane Rīgas Teikas vidusskola Anrijs Dzenis 

9. Maksims Ivanovs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

10. Sebastians Eduards Ivanovskis RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

11. Juris Jaunzemis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

12. Kārlis Ģirts Karnītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

13. Toms Kazāks Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

14. Maksims Koļesovs Rīgas 10. vidusskola Svetlana Šitkina 

15. Markus Terenss Krūzs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

16. Tomass Ķerus Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

17. Chuhan Li Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

18. Olivers Ligers Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

19. Leo Lubāns Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

20. Edgars Malnačs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

21. Eliāna Meiere Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

22. Līna Osīte Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

23. Arnolds Pīrāgs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

24. Grigorijs Poltarjonoks Daugavpils Iespēju vidusskola Jurijs Kostjukevičs 

25. Einārs Saukāns Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija Ilze Maksimova 

26. Pēteris Teodors Skrastiņš RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

27. Jānis Stendzenieks RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

28. Henrijs Strods Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola Andrejs Lukjančikovs 

29. Reinis Survila RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

30. Uvis Šolmanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

31. Armands Tidriķis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

32. Anna Ugaine Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

33. Kristaps Vecbērzs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

 

11. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 13.00 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Ansis Gustavs Andersons Druvas vidusskola Alla Bondarika 

2. Emīls Dimiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

3. Jānis Drelings Daugavpils Valsts ģimnāzija Marina Pilace 

4. Kārlis Driba Cēsu Valsts ģimnāzija Reinis Lazdiņš 

5. Dāvis Freimanis RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

6. Rūdis Freipičs RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

7. Vladislavs Gontars Rīgas 72. vidusskola Irīna Ņiživaja 

8. Gustavs Grasmanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

9. Miks Henrijs Hincenbergs RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

10. Voicehs Rafaels Ivanovskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

11. Jānis Helvijs Jaunzems Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

12. Keita Kondore Bauskas Valsts ģimnāzija Dmitrijs Jemeļjanovs 

13. Nikita Krasņikovs Rīgas 10. vidusskola Svetlana Šitkina 

14. Uldis Andrejs Kurpnieks Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

15. Toms Ķivelīts Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 



16. Ernests Lazdāns RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

17. Kārlis Lazdiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

18. Linards Lūsis Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Aivars Eriņš 

19. Adriāns Piliksers RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

20. Deniss Pilipivs Vangažu vidusskola Igors Klemenoks 

21. Ramona Poreitere Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

22. Sandijs Rakstiņš RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

23. Ilya Reutin RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

24. Jēkabs Siliņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

25. Iļja Niks Stoligvo Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

26. Donats Urtāns Jēkabpils Valsts ģimnāzija Andrejs Nekozs 

27. Aleksandrs Vjaters RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

28. Aleksandrs Ziļs 
Daugavpils Draudzīgā aicinājuma 

vidusskola 
Aļona Ivanova 

 

12. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 18.50 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Baune Edīte Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

2. Bižāns Dāvids Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

3. Čaune Mārtiņš RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

4. Dubrovskis Stanislavs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

5. Gabuniia Petr RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

6. Grencis Armands Talsu Valsts ģimnāzija Guntars Ēcis 

7. Gritāns Jēkabs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

8. Jukša Kristaps RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

9. Kargins Daniils Rīgas 10. vidusskola Svetlana Šitkina 

10. Kellijs Lukass Roberts RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

11. Korņijenko Aleksandrs Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija Veronika Makarčuka 

12. Lavigins Nikita Jēkabpils Valsts ģimnāzija Andrejs Nekozs 

13. Mežals Roberts Mārupes Valsts ģimnāzija Modris Šāvējs 

14. Moisejevs Artjoms Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Dmitrijs Solovjovs 

15. Ozoliņš Toms Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

16. Pastors Fricis Miķelis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

17. Soško Daniils RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

18. Staņko Mārtiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

19. Streļčs Viesturs RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

20. Zadorožnaja Olita Anastasija Starptautiskā vidusskola "Ekziperī" SIA Sergejs Bratarčuks 

 

2. Uzaicināto skolēnu sarakstu iesniegt VISC projekta “Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu 

īstenošana izglītojamo talantu attīstībai” koordinatorei mācību olimpiāžu nodrošināšanas jomā. 

 
 

Fizikas 73. Valsts olimpiādes II un III posma  

valsts olimpiādes rīcības komisijas  

un žūrijas komisijas priekšsēdētājs:         Dr.Phys. Jānis Cīmurs 

 

 

Sagatavoja: I.Dudareva 

inese.dudareva@lu.lv 


		2023-01-26T09:39:00+0200
	JĀNIS CĪMURS




